
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО 

           
РЕШЕНИЕ 

              
19 декабря 2017 года №07/02 -РСД 

 
  
Об оплате единых проездных билетов  
для   депутатов    Совета      депутатов 
муниципального      округа      Зюзино  
на 2018 год 
 
 

 В соответствии с частью 1 статьи 10 Закона города Москвы от 25 
ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, 
замещающих муниципальные должности в городе Москве» (в редакции 
Закона города  Москвы от 15 февраля 2017 года №4) и Порядком реализации 
депутатом Совета депутатов муниципального округа права бесплатного 
проезда, утвержденным решением муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Зюзино в городе Москве от 
18 октября 2011 года № 45-РМС, Совет депутатов муниципального округа 
Зюзино решил:                                                                      

1. Администрации муниципального округа Зюзино произвести оплату 
12  (двенадцати) единых проездных билетов (транспортных карт «Тройка»- 
единая) депутатам Совета депутатов муниципального округа Зюзино 
Гурылеву Б.В.,  Коростелеву В.В., Самгину Ю.А., Арехиной Т.А., Деревянко 
И.Г., Котовой Г.Ю., Гришину А.А., Замятину А.А., Иванову М.С., 
Лукьяненко А.В., Чернышевой Н.Ю., Янкаускасу К.С. на 2018 год. 

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов 
муниципального округа Зюзино в городе Москве Чернышеву Н.Ю. 

 
 
 

Глава муниципального округа                                        В.М.Щербаков                
 


